9
ou

~o,

,I AUTOR: COMISSÃO PARLAMENTAR PROCESSANTE
~ , ' PROVISÓRIA - CPPP

Art. 1°. Fica decretada a suspensão do exercício do mandato do Deputado CLÁUDIO
CARVALHO, por dois meses, nos termos do art. 4°, inciso VI, e art. 10, inciso Ill, da Resolução
n° 25, de 2001, redação a Resolução n° 2, de 2011, da Câmara Federal.

PROJETO DE RESOLUÇÃO .1N
O l ~

I 00 1
. 1 I •

I

~ ---

Rua Major Amarantes, 390 - Arigolândia - Porto Velho - RO
CEP: 7680I-9II / Fone: (69) 32I6-2800 / 32I6-2824 / Site: www.ale.ro.gov.br

ESTADO DE RONDONIA
Assembléla 'Lf"1i;:; í7it!va

1 2 MAR 2014

Protocolo: OO6l ~'i
Processo: 00 fi t IJ ~

Decreta a suspensão do exercicio do
mandato do Deputado Cláudio
Carvalho.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIV A DO ESTADO DE RONDÔNIA, resolve:

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Reuniões, 11 de dezembro de 2013.